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Anoia

A 140 metres al'oest de la carretera BV-1001 (km 4)
Entrela Granjai lafabrica Aplicor

636

41.700035312775
1.4924882751853
374565

4617571

08228 - 36

Patrimoni immoble

Edifici

Dolent

Estructura totalment col -lapsadai en fase d'enrunament.
I nexistent

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada

08228A.004000770000L S

Josep Anton Pérez Arriaga (TRIADE Serveis Culturals)
ds., 12/02/2022 - 18:07



Es tracta d’ un pallissa amenagada de col -lapse total de la seva estructura. Es de planta quadrada, conserva
un Unic costat sencer i parts dels murs restants. Destaca un pilar intern on recolzaven les bigues de la
teulada. La porta s ubicaal sud amb muntants de mad i llinda de fusta. Els murs son de pedresirregulars,
alineades, disposades horitzontalment i ales cantoneres més gransi escairades.
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